
UCHWAŁA NR 78/2019
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży do 
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania pn. ,,Remont 

budynku Domu Pomocy Społecznej”.

Na podstawie art. 48 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Mariusza Wolffa – Zastępcę Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  
w Chodzieży do podpisania wraz z członkiem Zarządu Powiatu Chodzieskiego przy 
kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Chodzieskiego umowy z Wojewodą Wielkopolskim 
na dofinansowanie realizacji zadania ,,Remont budynku Domu Pomocy Społecznej”, która 
zostanie zawarta pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Wojewodą Wielkopolskim.

§ 2. Upoważnia się Pana Mariusza Wolffa – Zastępcę Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Chodzieży do podejmowania w imieniu Powiatu Chodzieskiego wszelkich czynności 
prawnych i faktycznych związanych z realizacją zadania pn. ,,Remont budynku Domu Pomocy 
Społecznej” określonego w umowie”.

§ 3. Zadanie jest realizowane w 2019 roku.

§ 4. Zastępca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży odpowiada za prawidłowe  
wykonanie obowiązków wynikających z umowy, w tym rozliczenie zadania.

§ 5. Szczegółowy zakres obowiązków Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży określać 
będzie umowa.

§ 6. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
zadania, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Mirosław Juraszek .............................................
Wicestarosta Julian Hermaszczuk ...........................................

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ...........................................
Magdalena Jankowska ......................................
Adrian Urbański ................................................

Id: 5B600C27-92E0-44E7-810F-FCE061BE1C6C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR…./2019
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia …………….. 2019 roku

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego, Powiatowi Chodzieskiemu zostaną przyznane środki

finansowe w wysokości 3300,00zł z przeznaczeniem na „Remont budynku Domu Pomocy

Społecznej” (m.in. malowanie pokoi mieszkańców wraz z wymianą okien w budynku głównym).

Podstawą przekazania wyżej wymienionych środków finansowych będzie umowa, która zostanie

zawarta pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Wojewodą Wielkopolskim.

Beneficjentem docelowym zadania będzie DPS w Chodzieży i to ta placówka będzie

realizowała zaplanowane zadanie. DPS w Chodzieży będzie ponosić odpowiedzialność

merytoryczną za prawidłową realizację zadania, zgodnie z zawartą umową.

Całkowity koszt zadania wynosi 22 200,00 zł z czego środki zabezpieczone w budżecie

DPS to 18 900,00 zł, dotacja wojewody 3 300,00 zł.

Id: 5B600C27-92E0-44E7-810F-FCE061BE1C6C. Uchwalony Strona 1




